
ZARZĄDZENIE NR 1521/2023 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 . 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1)) oraz § 17 pkt 2 uchwały Nr LXI/402/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 
poz. 47) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

25.453,04 zł 

dział  750 Administracja publiczna 13.037,04 zł 
rozdział 75011 Urzędy Wojewódzkie 13.037,04 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

13.037,04 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy - 
Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 
osobistych - na podstawie decyzji nr 285/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 22 
czerwca 2023 r.  
działanie 16.1.1.2.W 

 

dział  852 Pomoc społeczna 12.416,00 zł 
rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 12.416,00 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

12.416,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi - na podstawie decyzji nr 280/2023 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 22 czerwca 2023 r.  
działanie 13.1.2.2.W 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

42.674,00 zł 

dział  801 Oświata i wychowanie 18.088,00 zł 
rozdział 80101 Szkoły podstawowe 18.088,00 zł 
paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

18.088,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na realizację zadań wynikających z 
wieloletniego rządowego programu Posiłek w szkole i w domu na lata 2019 - 2023 (moduł 3), 
dotyczących wspierania organów prowadzacych publiczne szkoły podstawowe w 
zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez organizację stołówek 
i miejsc spożywania posiłków - na podstawie decyzji nr 292/2023 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 27czerwca 2023 r.  
działanie 3.1.7.6.W 

 

dział  852 Pomoc społeczna 9.886,00 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022  poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 oraz z 2023 r., poz. 412, 658 i 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD199B2-52E0-401D-B2E7-E3D2E860C5E8. Podpisany Strona 1



rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9.886,00 zł 
paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

9.886,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na dofinansowanie zadań własnych gmin, tj. 
organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu 
zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej - na podstawie decyzji nr 
276/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 19 czerwca 2023 r.  
działanie 13.1.2.1.W 

 

dział  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14.700,00 zł 
rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14.700,00 zł 
paragraf 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

14.700,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na realizacje programu Czyste powietrze. 

 

§ 3.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

25.453,04 zł 

dział  750 Administracja publiczna 13.037,04 zł 
rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 13.037,04 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.897,00 zł 
paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.873,00 zł 
paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 267,04 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  
dział  852 Pomoc społeczna 12.416,00 zł 
rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 12.416,00 zł 
paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 zł 
paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 6.416,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.   

§ 4.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

42.674,00 zł 

dział  801 Oświata i wychowanie 18.088,00 zł 
rozdział 80101 Szkoły podstawowe 18.088,00 zł 
paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.088,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.   
dział  852 Pomoc społeczna 9.886,00 zł 
rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9.886,00 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.520,00 zł 
paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.366,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.   
dział  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14.700,00 zł 
rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14.700,00 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.600,00 zł 
paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.100,00 zł 
paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 5.800,00 zł 
paragraf 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.   

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023: 

1) w związku ze zmianami wprowadzonymi § 1 i § 2 uchwały Nr LXVII/436/2023 Rady Miejskiej w Łobzie 
z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD199B2-52E0-401D-B2E7-E3D2E860C5E8. Podpisany Strona 2



2) w związku ze zmianami wprowadzonymi § 1 i § 2 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023: 

1) w związku ze zmianami wprowadzonymi § 3, § 4 i § 5 uchwały Nr LXVII/436/2023 Rady Miejskiej w Łobzie 
z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia; 

2) w związku ze zmianami wprowadzonymi § 3 i § 4 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023, w tym z rezerwy celowej 
na odprawy emerytalne w placówkach oświatowych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD199B2-52E0-401D-B2E7-E3D2E860C5E8. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Dział Paragraf Treść

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023

Rozdział Kwota (zł)

5 100,00

Rozdział Kwota (zł)

Razem: 5 100,00

zadania własne

85395 5 100,00

5 100,00

5 100,00

45 000,00

90095 45 000,00

45 000,00

45 000,00

Razem: 45 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1521/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 30 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD199B2-52E0-401D-B2E7-E3D2E860C5E8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

Rozdział Kwota (zł)

Razem: 5 100,00

zadania zlecone

zadania własne

Rozdział Kwota (zł)

-3 000,00

75075 -15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

75095 12 000,00

500,00

500,00

11 500,00

11 500,00

5 100,00

85395 5 100,00

5 000,00

5 000,00

100,00

100,00

48 000,00

90095 48 000,00

400,00

400,00

-400,00

-400,00

48 000,00

48 000,00

Razem: 45 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1521/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 30 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD199B2-52E0-401D-B2E7-E3D2E860C5E8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne i przedszkolne

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Razem: 25 453,04

12 416,00

12 416,00

85203 12 416,00

12 416,00

18 088,00

80148 18 088,00

18 088,00

18 088,00

Rozdział Kwota (zł)

75011 13 037,04

13 037,04

13 037,04

zadania własne

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023

Rozdział Kwota (zł)

13 037,04

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1521/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 30 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD199B2-52E0-401D-B2E7-E3D2E860C5E8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

852 Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

2460

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

90005 14 700,00

14 700,00

14 700,00

9 886,00

14 700,00

85228 9 886,00

9 886,00

9 886,00

Razem: 42 674,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD199B2-52E0-401D-B2E7-E3D2E860C5E8. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4300 Zakup usług pozostałych

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne i przedszkolne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2

Razem: 25 453,04

6 416,00

12 416,00

85203 12 416,00

6 416,00

80148 18 088,00

18 088,00

18 088,00

75011 13 037,04

267,04

267,04

10 897,00

Rozdział Kwota (zł)

13 037,04

Rozdział Kwota (zł)

10 897,00

zadania własne

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

1 873,00

1 873,00

6 000,00

6 000,00

18 088,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1521/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 30 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD199B2-52E0-401D-B2E7-E3D2E860C5E8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

852 Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

5 800,00

200,00

200,00

1 100,00

1 100,00

5 800,00

90005 14 700,00

7 600,00

7 600,00

8 520,00

14 700,00

85228 9 886,00

8 520,00

9 886,00

Razem: 42 674,00

1 366,00

1 366,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD199B2-52E0-401D-B2E7-E3D2E860C5E8. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4410 Podróże służbowe krajowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

4220 Zakup środków żywności

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

600,00

zadania własne

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

-4 100,00

Rozdział Kwota (zł)

0,00

70005 0,00

3 000,00

600,00

3 500,00

3 500,00

-4 100,00

0,00

70007 0,00

700,00

700,00

3 000,00

-33 700,00

-33 700,00

30 000,00

30 000,00

-49 000,00

10 000,00

75023 0,00

-49 000,00

-1 000,00

39 000,00

39 000,00

10 000,00

75095 0,00

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1521/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 30 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD199B2-52E0-401D-B2E7-E3D2E860C5E8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Pozostała działalność

4220 Zakup środków żywności

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810

Rezerwy

rezerwa celowa na odprawy emerytalne w 

placówkach oświatowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

4270 Zakup usług remontowych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

-3 000,00

-80 228,00

75495 0,00

3 000,00

3 000,00

25 128,00

-3 000,00

-80 228,00

75818 -80 228,00

-80 228,00

8 125,00

80 228,00

80101 76 731,00

80 228,00

55 100,00

-239,00

-463,00

-463,00

-4 522,00

-4 522,00

-1 840,00

8 125,00

-6 398,00

-6 398,00

-239,00

80103 0,00

1 840,00

1 840,00

-1 840,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD199B2-52E0-401D-B2E7-E3D2E860C5E8. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Świetlice szkolne

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

Stołówki szkolne i przedszkolne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4300 Zakup usług pozostałych

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4300 Zakup usług pozostałych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4580 Pozostałe odsetki

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

80148 4 522,00

30 000,00

80107 -1 025,00

-1 025,00

-1 025,00

4 522,00

4 522,00

0,00

85203 0,00

-38 520,00

30 000,00

5 166,00

5 166,00

30 000,00

-35 166,00

-35 166,00

85219 -9 886,00

-38 520,00

8 520,00

-92,00

-92,00

-1 366,00

-1 366,00

30 000,00

92,00

92,00

85228 9 886,00

8 520,00

1 366,00

1 366,00

0,00

85395 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD199B2-52E0-401D-B2E7-E3D2E860C5E8. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4307 Zakup usług pozostałych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4309 Zakup usług pozostałych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4367
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4369
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4707
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4709
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

855 Rodzina
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

4280 Zakup usług zdrowotnych

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Pozostała działalność

4220 Zakup środków żywności

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

-1 886,40

-67 383,71

-10 113,60

-10 113,60

-1 886,40

1 685,60

63 521,84

63 521,84

11 848,16

11 848,16

2 292,32

-67 383,71

-12 568,48

-12 568,48

1 685,60

-330,00

314,40

314,40

12 289,87

12 289,87

2 292,32

0,00

85516 0,00

-330,00

330,00

330,00

0,00

-485,00

92195 0,00

90095 0,00

Razem: 0,00

-485,00

485,00

485,00

0,00

500,00

500,00

-500,00

-500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD199B2-52E0-401D-B2E7-E3D2E860C5E8. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 1521/2023 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-07-07T11:22:38+0200




